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
será tu cabezonería y el ímpetu que 
pones para conseguir siempre lo 
que quieres con tus solas fiierzas y 
del modo en que tú decidas. Así 
que, ¿para qué perder el tiempo en 
compañía si tú puedes solo?

L o s  f o l l e t o s  p u b l ic i t a r io s  t i r a d o s  p o r  e l  s u e lo  n o  s o n  la  m e jo r  i m a g e n  d e  u n a  e m p r e s a
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1 1 1
PIS O S

ALQ U ILER

■ OFERTA
•  ALCALA Henares, Avda. Juan de 
Austria. Apto, amueblado, 2 dorm, c /  
c, terraza 50 m* 2 * * *. 65.000 ptas. Alq- 
Gest. Tel. 91-8787387
•  ALCALA Henares, C/  Goya. Piso 
sin muebles, 3 dorm. 45.000 ptas. 
Alq-Gest. Tel. 91-8787387 
ALCALA Henares, El Val. Habitación 
para chica, económica, derecho a 
todo en piso con otra chica, televi­
sión, teléfono, recién pintado, amue­
blado con vistas. Tel. 91-8883607
•  ALCALA Henares, Estación. 
Dúplex 3 dorm, salón indep, 2 wc, 
cocina amueblada con electrodomés­
ticos, terraza solarium, plaza de ga­
raje, trastero. 90.000 ptas. Reí. 2296. 
Indeser. Tel. 91-8829836 Tel. 91- 
8829837
•  ALCALA Henares, Lope de Vega. 
Piso muebles nuevos. 60.000 ptas/ 
mes. Servizona. Tel. 91-8789161 
ALCALA Henares, Parque 0 ’Donnell, 
apto, amueblado, 1 dorm, electrodo­
mésticos, amplio patio, a/a, próx cen­
tro histórico y Rente, 60.000 ptas.

Española. Piso bien amueblado, bue­
na comunicación. 55.000 ptas. Nó- 
minaoaval.Noches. Tel. 91-8818421 
ALCALA Henares, zona Caballería Es­
pañola. Chica estudiante alquila hab 
en piso compartido, a chicas, exce­
lente situación, cerca Rente y Conti­
nental. Tel. 91-8809353 
ALCALA Henares. Habitación en piso 
compartido, acondicionado. 25.000 
ptas, más gastos comunes agua, luz, 
gas, com unidad in c l.  Te l. 91- 
8823479
ALCALA de Haneres, zona Estación, 
Parque 0 ‘donnell. Piso amueblado, 
c/c, ascensor, terraza cerrada, alu­
minio oscuro, 2 dorm, trastero, puer­
ta acorazada, int roble. 52.000 ptas, 
más 8.000 ptas, comunidad. Tel. 91 - 
8820825
ALCALA de Henares, Avda. Reyes 
Católicos, piso ext, 87 m 2 ,3 hab, wc 
completo, salón comedor, cocina 
amueblada con lavadora, suelo de 
parquet, c/c, ascensor, recién pinta­
do. Tel. 91-8888891

S E  A L Q U I L A N  

A P T O S . DE  
1 Y  2  D O R M .
Zona Centro y J. de Austria. 
Amueblados, c/c, a estrenar. 

Precio 57.000 y 65.000 ptas. 
Con comunidad y calefacción. 
C / Tinte, 1 - 29 C 

Tel. 91 878 88 22
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MUSAS, Las, c/  Travesía de Ronda. 
Pise 100 m2, 3 hab, 2 wc, calefac­
ción, soleado, ext, terraza, reforma­
do, ascensor, bien comunicado, nó­
mina, 75.000 pts. Tel. 91-6742974 
NUEVO Baztán. Chalet 190 m2 cons­
truidos, 1.034 m2 de parcela, 2 plan­
tas, 4 hab, 3 wc, caleiacción, garaje. 
150.000 pts. Tel. 91-6774275 
PARACUELLOS del Jarama, piso 2 
dorm, 2 wc, salón grande, totalmen­
te amueblado. 60.000 pías. Tel. 91- 
6580108
PUEBLO Nuevo -Cruz de los Caldos, 
zona, c / Gómez de Avellaneda, piso, 
2 hab, todo amueblado, lavadora, 
TV, tel., reformado. 65.000 ptas. Tel. 
91-8805549
SAN Fernando de Henares, hab para 
1/2 'personas, no fumadores, am­
plia, bien situada, a/a, ascensor. Tar­
des-noches o Unes de semana. Tel. 
91-6735908
SOL, zona, c/ Aduana. Piso 120 m2, 
5 hab, 2 wc, amueblado. 120.000 
pts. Tel. 91-6681425

1 1 2
PIS O S

VENTA

■ OFERTA
ALCALA De Henares. Zona Campo 
Angel. 2 grandes chalets de esquina 
a estrenar. Buen precio. Tel. 91- 
8801462
•  ALCALA HEnares, C/Molinos. 70 
m 2 ,3 dorm, salón indep, cocina, wc 
completo, a lum in io , ext. Entrada 
50.000 ptas. 40.000 ptas/mes. Efi­
cacia Henares. Tel. 91-8885012
•  ALCALA Henares, Austria. 90 m2, 
3 dorm, wc reformado, cocina amue­
blada, gas/n, c /i, para entrar a vivir.

S  91 889 69 74
I n f ó r m e s e  

S in  C o m p r o m is o

CAMBIE DE CASA
SIN HABER VENDIDO LA SUYA 

C / C a rm e n  C a lz a d o , 2 0  - I 2 D

CREDI
6 ESTI 0 NDE 1

I nversiones 
Vencores s. l.

91/88219 56

Tel. 91-8825056
ALCALA Henares, Plaza de Cervantes. 
Hab indv, para estudiantes o jóve­
nes, preferible con nómina, en piso 
compartido, bien comunicado, buses 
6 y 7, agua caliente y calefacción. Tel. 
91-8897826 Tel. 91-8837395 
ALCALA Henares, Pza. San Francis­
co de Asís (Reyes Católicos), piso 3 
dorm, agua y c/c, 50.000 ptas más 
comunidad. Tel. 91 -8806365 
ALCALA Henares, P9 de Paslrana. 
Piso amueblado, calef. y ascensor, 4 
dorm, wc y aseo, suelos de parquet. 
Nómina, aval o estudiantes. Precio a 
convenir. Tel. 91-8827401 
ALCALA Henares, c / Juan de Cardo­
na, piso 3 dorm, cocina amueblada, 
ext, 60.000 ptas incl. comunidad. 
Tel. 91-8831247
ALCALA Henares, cerca Rente. Piso 
amueblado, 3 dorm, salón, cocina y 
wc, calefacción, blindada. Estudian­
tes, funcionarios, sanitarios. 65.000 
ptas. Tel. 91-8894330 
ALCALA Henares, zona Caballería

DEUDAS EMBARGOS 
SUBASTAS.!
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ALCALA de Henares, C/  Cruz de 
Guadalajara, junto Continental, bu­
hardilla amueblada, a estrenar. Tel. 
91-8789288
ALCALA de Henares, Caballería Es­
pañola, C/ Calderón de la Barca, a 3 
min de la estación, muy céntrico. 
Piso por habs con todas las comodi­
dades. Tel. 629-851058 
ALCALA de Henares, Urb. Jardín de 
Alcalá, piso, 4 hab, trasteto, piscina, 
orientación sur, c /i, amueblado.
80.000 ptas. Tel. 91-8850130 
ALCALA de Henares, Vía 
Complutense, piso todo ext, amue­
blado, 3 dorm, salón amplio, cocina 
amueblada con electrodomésticos, 
parquet, 2 grandes terrazas, ascen­
sor, muy bien comunicado, 65.000 
ptas. Tel. 91-5706137
ALCALA de Henares, junto Plaza 
Cervantes, apto, muy acogedor,
75.000 ptas incl. plaza de garaje. Tel. 
91-8824434
ALCALA de Henares, necesito chica, 
para compartir piso céntrico, 2 hab, 
con TV, video y microondas, hab 
matrimonial. 30.000 ptas. Tel. 629- 
037994
ALCALA de Henares, piso 3 dorm, 
comedor, wc y cocina. Buen precio. 
Tel. 91-8805519
ALCALA de Henares, piso 3 hab, 
salón, comedor, cocina con electro­
domésticos, wc, recién reformado y 
pintado, completamente amueblado, 
junto Rente, para estudiantes o nó­
mina, 55.000 pts. Tel. 91-7921289 
Tel. 610-545721
ALCALA de Henares, zona Juan de

Austria. Habs en piso muy tranquilo, 
con todos los servicios, a chico o 
chica, preferentemente no fumador, 
buena situación. Lunes a viernes de 
8.30 a 14.30h. Tel. 91-5202072 
ALCALA de Henares, zona El Val, 
chalet planta baja, salón con chime­
nea, 3 dorm principales, cocina, cuar­
to de estar con aseo, 2 wc, 2 porches 
cubiertos, tendedero, jardín 500 m2, 
garaje 2 plazas. 180.000 ptas. Tel. 
91-6770110
ALCALA de Henares, zona centro, 
hab en piso compartido con chicos 
universitarios, todo ext, c/c, zonas 
comunes amplias, cómodas y bien 
amuebladas. 26.000 pts. Tel. 91- 
8886256
ALCALA de Henares, zona estación. 
Piso 3 dorm, salón, cocina, hall, 
terraza cerrada, amueblado, c/¡, b lin ­
dada, 29 con ascensor. 42.000 pts. 
más comunidad. Tel. 91-8801352 
ALCALA de Henares. Apto, céntrico, 
amueblado, recién construido. Todo 
nuevo. También alquilo. Tel. 91- 
8825588
ALCALA, c/, metro El Carmen, piso 
nuevo, vacío, 1 dorm, salón, cocina, 
wc, c/i gas/n, terraza 40 m2, vistas.
110.000 pts. Garaje opcional. Tel. 
91-6750028
•  AZUQUECA Henares. Dúplex 
amueblado, 1 dorm, cocina amue­
blada, aluminio blanco climalit, sue­
los gress, puertas sapelly, wc, cale­
facción. 45.000 ptas/mes incl comu­
nidad. Atlas. Tel. 949-261388
•  AZUQUECA Henares. Dúplex 2 
dorm + a/e, salón, wc y aseo, cocina

amueblada + tendedero, carpintería 
sapelly, suelos gress, aluminio blan­
co clim alit. 53.600 ptas/mes incl co­
munidad. Atlas. Tel. 949-261388
•  AZUQUECA Henares. Piso 3 dorm, 
salón indep + terraza, wc, cocina 
amueblada + terraza, calefacción.
40.000 ptas. Atlas. Tel. 949-261388
•  AZUQUECA Henares. Piso 3 dorm,
2 a/e, 2 terrazas, salón indep, cocina
amueblada + despensa, wc, calefac­
ción. 40.000 ptas/mes incl comuni­
dad. Atlas. Tel. 949-261388

•  AZUQUECA Henares. Piso amue­
blado, 3 dorm, salón, wc, cocina 
amueblada, ext, recién pintado.
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
habitable sin reforma. Tel. 91- 
8898130
•  ALCALA Henares, C/Plaza de To-

E t J f c C C A U ,  V L
Compra Venta de Pisos

N U E V A  A LCA LÁ
105 m., 3 dorm., cocina 

amueblada, calef. ind., puertas 
pino, s. tarima, ascensor. • 

SIN ENTRADA 
65.000 ptas./mes.

BE ......
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Esgaravita. 95 m2, 3 dorm, cocina 
amueblada, blindada. 3.000 ptas/co- 
munidad. Sin entrada. 59.200 ptas/ 
mes. 12.000.000 ptas. Ref 00162. 
CIV. Tel. 91-8831125
•  ALCALA Henares, Campo del An­
gel. 68 m2, 2 dorm, wc, c/i, gress, 
para entrar a vivir. 7.200.000 ptas. 
Ref584. Gestipiso. Tel. 91-8811258
•  ALCALA Henares, Cario I. 75 m2, 
3 dorm, wc reformado, blindada, 
ext, ascensor, gres, tarifa nocturna.
10 .5 0 0 .0 0 0  ptas. Ref 103. 
Inverhouse. Tel. 91-8787387

3 dorm, wc, cocina amueblada, sa­
lón, gres, aluminio. Entrada 200.000 
ptas, 54.000 ptas/mes. Ref 7864. 
GDA. Tel. 91-8897713
•  ALCALA Henares, Centro. 138 m2,
4 dorm, 2 wc, vestidor, cocina amue­
blada pvc, mármol, puertas lacadas, 
blindada, aluminio, gas/n, trastero.
115.000 ptas. Ref 1242. Cassis. Tel. 
91-8882529
•  ALCALA Henares, Chorrillo. 75 
m2, 3 dorm, wc, cocina, salón, gres, 
2 terrazas. Entrada, 200.000 ptas,
54.000 ptas/mes. Ref. 7735. ¿¡DA.

m in io bronce, garaje y piscina.
90.000 ptas/mes. Ref 2158. Cassis. 
Tel. 91-8885090
•  ALCALA Henares, Cuna de 
Cervantes. 85 m2, 2 dorm, wc, coci­
na amueblada, aluminio, parquet, 
blindada, c/i gas/n, trastero, piscina, 
jardines privados. Plaza garaje. Sin 
en trada, 8 8 .6 00  ptas /m es.
18.000.000 ptas. CIV. Tel. 91- 
8831125
•  ALCALA Henares, Cuna de 
Cervantes. 2 dorm, 2 wc grandes,

HBBAMZACION
/ALLEHEBMOSO

T \ | ? T I
- H Á J U iL ¿  i

Entrega inm ediata
•  CENTRO COMERCIAL 

EN LA PROPIA URBANIZACION
• COLEGIOS • AMBULATORIO 
.  ESTACION DE FERROCARRIL

•  ALCALA Henares, El Val. 92 m2. 
12.500.000ptas. Servizona. Tel. 91- 
8789161
•  ALCALA Henares, Ensanche. Piso 
a estrenar nuevo, 115 m2, 3 hab, 2 wc 
(uno mármol), cocina amueblada, 
c lim a li t ,  ca le facc ió n , zonas 
ajardinadas. 16.200.000 ptas. Ref' 
224. Arbeteta. Tel. 91-8894602
•  ALCALA Henares, Estación. 130 
m2, 4 dorm, 2 wc, cocina amueblada, 
salón indep, parquet, aluminio, tras­
tero. Entrada 200.000 ptas, resto

Avda. V a llehe rm oso  ( ju n to  h o te l Azuqueca). H orario  lunes  a sábado de 10,30 a 1,30 y 16 a 19 h. Dom ingos m añana IN FO R M A C IO N

const.

Elija BANCO, CAJA y  las condiciones 

de financiación que VD. DESEE
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95 m2, 3 dorm, wc, salón paso con 
terraza cerrada, cocina reformada, 
parquet, gres, aluminio, calefacción 
tarifa nocturna. 64.900 ptas/mes. Ref 
2070. Efie. Tel. 91-8803141
•  ALCALA Henares, Barrio Venecia. 
85 m2, 3 dorm, salón, ventanas 
lacadas blanco, persianas aluminio, 
cocina, wc, terrazo. 10.200.000 ptas. 
Ref 422. Inverhouse. Tel. 91- 
8787387
ALCALA Henares, Be Venecia, piso 
80 m2, 3 dorm, salón, cocina, wc, 2 
terrazas, luminoso, vistas. 9.500.000 
pts. Tel. 91-7268783 Tel. 91- 
5524845
•  ALCALA Henares, B8 Venecia. 1a 
planta, 85 m2, 3 dorm, salón indep, 
cocina amueblada, parquet, ascen­
sor, buen precio. Entrada 100.000 
ptas, 56.000ptas/mes. Eurocasa. Tel. 
91-6693011 Tel. 91-6692948
•  ALCALA Henares, BQ Venecia. Piso 
75 m2, 3 dorm, wc, cocina amuebla­
da, calefacción preparada gas/n, sa­
lón de paso, terraza acristalada, a/e, 
puertas sa p e lly , a lu m in io .
10.500.000 ptas. Ref 674. Almar. 
Tel. 91-8806060
•  ALCALA Henares, B8 Venecia. 98 
m2, 4 dorm, wc reformado, cocina 
reformada, aluminio, c /i, para entrar 
a vivir. 11.800.000 ptas. Ref 639. 
Gestipiso. Tel. 91-8811258
•  ALCALA Henares, B8 Venecia. Re­
formado, 95 m2, 3 dorm, wc, cocina 
amueblada PVC, salón de paso, sue­
los gress y corcho, calefacción tarifa 
nocturna. 60 .500 ptas/mes. Ref 
1740. Cassis. Tel. 91-8885090

na amueblada a estrenar, c/c, par­
quet. 13.100.000 ptas. Ref. 320. 
Arbeteta. Tel. 91-8894602
•  ALCALA Henares, C/  G il de 
Andrade. 100 m2, 3 dorm, 2 terrazas, 
cocina amueblada, parquet, c /i gas/  
n. Para entrar a vivir. Sin entrada, 
81.200 ptas/mes. 16.500.000 ptas. 
Ref 00063. CIV. Tel. 91-8831125
•  ALCALA Henares, C/Orense. 100 
m2, 3 dorm, wc, 2 terrazas, cocina 
amueblada con electrodomésticos,

tarima roble, ventanas aluminio, b lin­
dada, ca le facción. S in entrada.
69.000 ptas/mes. 14.000.000 ptas. 
Ref 00127. CIV. Tel. 91-8831125
•  ALCALA Henares, C/ San Vidal. 
95 m2, 3 dorm, 2 wc, cocina amue­
blada, parquet y gress, 3 a/e, salón 
de paso, agua ca lien te  y c / i.
16.700.000 ptas. Ref 875. Almar. 
Tel. 91-8806060
•  ALCALA Henares, C/ Zaragoza. 
Entreplanta 100 m2, 3 dorm, 2 wc,

ros. 85 m 2 ,3 dorm, 2 terrazas, ven­
tanas aluminio, cocina amueblada, 
blindada. Sin entrada. 51.700 ptas¡ 
mes. 10.500.000 ptas. Ref. 00090. 
CIV. Tel. 91-8831125
•  ALCALA Henares, C/Resurrec- 
ción. 75 m2, 3 dorm, salón, wc, 
cocina amueblada, terrazas, zona 
centro. Entrada 50.000 ptas. 42.816 
ptas/mes. Eficacia Henares. Tel. 91- 
8885012
•  ALCALA Henares, C/Violeta. 78 
m2, 3 dorm, wc, cocina amueblada,

salón, hall, terraza y tendedero, c/c, 
trastero, reformas. 11.800.000 ptas. 
Ref. 1065. Inmob. de la Torre. Tel. 
91-8832546
ALCALA Henares, Caballería Espa­
ñola. Piso en buen estado, c/i gas, a/  
a, cocina y dorm amueblado, varios 
muebles. 12.500.000 ptas. Tel. 91- 
8897223
•  ALCALA Henares, Caballería Es­
pañola. 80 m2, 3 dorm, wc, cocina 
amueblada, salón, parquet, alum i­

nio, sapelly, exterior maciza, cale­
facción. Entrada 200.000 ptas, resto 
facilidades. Ref. 7862. GDA. Tel. 91- 
8897713
•  ALCALA Henares, Caballería Es­
pañola. 105 m2, salón doble comu­
nicación, 4 dorm, wc, aseo, cocina, 2 
terrazas, tarima flotante, sapelly, ca­
lefacción, trastero. 15.500.000 ptas. 
Ref.2305. Indeser. Tel. 91-8829836 
Tel. 91-8829837
•  ALCALA Henares, Caballería Es­
pañola. 2 dorm, salón, wc, cocina 
amueblada, parquet, in terior pino, 
calefacción, alarma, urb de lujo.
15.900.000 ptas. Ref 2259. Indeser. 
Tel. 91-8829836
•  ALCALA Henares, Caballería Es­
pañola. Apto, ext, cocina amueblada, 
ascensor, puertas madera. 7.800.000 
ptas. Ref 519. Casas. Tel. 91- 
8826064
•  ALCALA Henares, Caballería Es­
pañola. 80 m2, 3 dorm, wc, cocina 
amueblada PVC, wc reformado con 
mueble mármol, puertas macizas, 
aluminio, salón. 56.500 ptas/mes. 
Ref 1966. Cassis. Tel. 91-8885090
•  ALCALA Henares, Caballería Es­
pañola. 70 m2, 3 dorm, cocina amue­
blada, wc, calefacción, aluminio do­
ble, madera, parquet, reformado.
9.700.000 ptas. López Abad. Tel. 
91-8814002
•  ALCALA Henares, Caballería Es­
pañola. 68 m2, totalmente reforma­
do, 3 hab, wc, ascensor, calefacción, 
cocina nueva, wc con mampara a 
estrenar. 11.800.000 ptas. REf. 143. 
Arbeteta. Tel. 91-8894602
•  ALCALA Henares, Camino de la

•  ALCALA Henares, Casco h istó ri­
co. 70 m 2 ,3 dorm, cocina amuebla­
da, blindada, comunidad 2.000 ptas. 
Sin entrada. 37 .000 ptas7mes.
7.500.000 ptas. Ref. 00165. CIV. 
Tel. 91-8831125
•  ALCALA Henares, Centro. 127 m2, 
3 dorm, 2 wc, cocina amueblada, 
parquet, puertas roble, salón indep, 
aluminio, trastero, garaje, blindada, 
calefacción. Entrada 200.000 ptas, 
resto facilidades. Ref. 7755. GDA. 
Tel. 91-8897713

S E  V E N D E  P IS O  E N  

A V D A . G U A D A L A JA R A

A 3 min. Continental.
3 dorm., p/nuevas, 
soleado y tranquilo. 

Precio 12.000.000 ptas.
C/ Tinte, 1 - 22 C 

Tel. 91 878 88 22

•  ALCALA Henares, Centro. 127 m2, 
3 dorm, 2 wc, cocina amueblada, 
salón indep, puertas roble, parquet, 
aluminio, trastero, garaje, calefac­
ción, blindada. Entrada 200.000 ptas, 
resto facilidades. Ref. 7756. GDA. 
Tel. 91-8897713
•  ALCALA Henares, Centro. 70 m2, 
3 dorm, wc, cocina amueblada, sa­
lón, blindada. 7.800.000 ptas. Ref. 
7858. GDA. Tel. 91-8897713
•  ALCALA Henares, Centro. 70 m2,

Tel. 91-8897713
•  ALCALA Henares, Chorrillo. 112 
m2, 3 dorm, wc, cocina amueblada, 
salón indep, parquet, gres, aluminio, 
sapelly, garaje, trastero 4 m2, blinda­
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
PROMUEVE, CONSTRUYE Y VENDE: T. J . COflStriiCCÍOlieS
C/Trin idad Tortuero, 5 - Bajo - Azuqueca de Henares
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Del 8 al 13 de Enero de 1999 3

VIVIENDAS EN EL CENTRODEMECOResidencial MLos Colegios"
SU VIVIENDA DESDE

8.950.000
Pisos de 2, 3 y  4 dormitorios. 
De 70 a 116 m2. de vivienda.

MEMORIA DE CALIDADES
•  S u elo s  d e  p a r q u e t  d e  ro b le
• V en ta n a s d e  a lu m in io
• P e r s ia n a s  d e  P V C
•  P u e r ta s  in te r io re s  d e  m a d e ra
•  C a le fa cc ió n  y  A.CS in d iv id u a l

B M F S T F S A I ? 949 2 148  94 - 907 35 89 79 Fines*de se m a n a  y  F e stiv o
INFORMA Y 
VENDE:

Esta información tiene carácter divulgativo, sin que su contenido tenga ningún carácter contractual. La información al consumidor

1 y 2. G uadalajara. 
y F e s t iv o s  en  c a s e ta  d e  obra

i la que hace referencia el R .0 .515/89 está a disposición del mismo en las oficinas centrales de la promotora______________ *  IM P U E S T O S  NO  IN C L U ID O S

EU 3C C 4S A , S. I .
Compra Venta de Pisos

PA S E O  D EL VAL
85 m., 3 dorm., cocina 

amueblada, suelos cerámica, 
aluminio doble.
SIN ENTRADA 

55.000 p ta s ./m es.___
E E Z B S E S B Q S a

91 669 3011-91 669 29 48

•  ALCALA Henares, Gorriones, 92 
m! , 2 dorm, wc, salón .paso, cocina 
amueblada madera con electrodo­
mésticos, suelos terrazo y gress, c/  
c. 51.200 ptas/mes. Cassis. Ref 1968. 
Cassis. Tel. 91-8885090
•  ALCALA Henares, Gorriones, 93 
m2, urb. privada con portero físico, 
3 hab, wc, ascensor, c/c, cocina 
am ueblada, buenas v is tas . 
10.900.000 ptas. Reí. 116. Arbeleta. 
Tel. 91-8894602
•  ALCALA Henares, Iviasa Val. 105

D E LA  lO S ffi,
1 ¿i ---- --

ZONA CONTINENTAL
75 m., 3 dorm., bailo, c/a, salón 

indep., hall, terraza y tende., s/gres, 
calef. REFORMADO 

Precio 9.800.000 ptas. REF. 1057 
C/  Divino Valles, 4, local 6 

T e l .  9 1  8 8 3  2 5  4 6

m2, 3 dorm, 2 wc, salón doble co­
municación, cocina amueblada, c/i, 
terraza, soleado. Entrada 400.000 
ptas. 77.018 ptas/mes. Eficacia 
Henares. Tel. 91 -8885012
•  ALCALA Henares, Iviasa Chorri­
llo. 105 m2, 3 dorm, wc, cocina, 
tendedero, salón, terraza, carpinte­
ría int madera, blindada, a/e, agua y 
c/c, persianas PVC, ventanas alumi­
nio, reformado. Entrada 200.000 pfs. 
5 9 .0 0 0  p ts /m es . Ref. 0086. 
Eurofincas Alvarez. Tel. 91 -8810002
•  ALCALA Henares, Iviasa Chorri­
llo. 110 m2, 3 dorm, wc, aseo, cociana 
semiamueblada pvc, salón con te­
rraza, parquet, plaqueta, aluminio, c/ 
c, buenas vistas. 70.000 ptas/mes. 
Ref 2161. Efie. Tel. 91-8802727
•  ALCALA Henares, Iviasa Val. 
Seminuevo, 100 m2, 3 dorm, wc, 
aseo, cocina amueblada pvc con 
tendedero, salón, gran terraza, alu­
minio, parquet, gres, c/¡. 77.600 ptas /  
mes. Ref 2149. Efie. Tel. 91-8802727
•  ALCALA Henares, Iviasa Chorri-

69.000 ptas/mes. 14.000.000 ptas. 
Ref. 00141. CIV. Tel. 91-8831258
•  ALCALA Henares, Iviasa Val. 90 
m2. 14.500.000ptas. Servizona. Tel. 
91-8789161
•  ALCALA Henares, Jardín de Alcalá. 
136 m2, 4 dorm, salón 30 m2, cocina 
amueblada, 2 wc, armarlos forra­
dos, trastero y garaje. 21.500.000 
ptas. Ref 226. Inverhouse. Tel. 91- 
8787387
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria. 80 m2, 3 dorm, cocina amuebla­
da, parquet, 2 ascensores, mejor 
ver. Entrada 100.000 ptas, 52.000 
ptas/m es. Eurocasa. Tel. 91- 
6693011 Tel. 91-6692948
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria. 95 m2, 3 dorm, salón indep, 
cocina amueblada nueva, wc refor­
mado, calefacción tarifa nocturna, 
ascensor. Entrada 100.000 ptas, 
60 .000ptas/mes. Eurocasa. Tel. 91- 
6693011 Tel. 91-6692948
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria. 95 m2, 3 dorm, cocina amuebla­
da, calefacción eléctrica, ascensor, 
sue los tarim a flo tan te . Entrada
100.000 ptas, 67.000 ptas/mes. 
Eurocasa. Tel. 91-6693011 Tel. 91- 
6692948
•  ALCALA Henares, Juan de Aus­
tria. 95 m2, 3 dorm, cocina amuebla­
da, parquet, calefacción eléctrica, as­
censor, reformado. Entrada 100.000 
ptas, 70.000 ptas/mes. Eurocasa. Tel. 
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

Precio 13.300.000 ptas.

REF. 2340. Z. REYES CATOLICOS
Salón, 3 dorm., baño, c/a con vitroc., 
parquet, p/decoradas, alum. gris, c/c. 
Tot. reform., muy bonito, muy buena 
situación Precio 12.500.000 ptas.

EDIF. HUERTAS. NUEVA CONST.
Piso 87 m„ 2 dorm., salón, c/a,

,  baño y aseo, trastero, 
plaza garaje opc.

Precio sin plaza 15.900.000 ptas.

EDIF. HUERTAS. NUEVA CONST.
Piso 101 m., 2 dorm., salón 40 
m., c/a, baño con hidromasaje, 
aseo, patio 75 m., plaza garaje 
opc Precio 18.600.000 ptas.

REF. 2332. Z. RINCONADA
100 m., salón indep. 20 m., 3 

Jorm., 2 baños, c/a. TRASTERO y 
PLAZA GARAJE. PISO NUEVA 

CONST Precio 17 .900.000 ptas

REF. 2299. Z. NUEVA ALCALA
Salón, 3 dorm., baño, c/a, 
terraza, parquet, sapelly, 

alum. doble, calef. 
Precio 11.500.000 ptas.

REF. 2117. Z. VAL
Salón, 3 dorm., c/a, 2 baños, 2 terrazas, 

calef., parquet, sapelly, alum . doble, 
todo ext. y muy soleado. REFORMADO. 

Precio 16.500.000 ptas.

REF. 2356. ESTUDIO Z. CENTRO
Salón, 1 dorm., baño, 

cocina, patio. AMUEBLADO y 
ELECTRODOMÉSTICOS. 
Precio 8.500.000 ptas.

REF. 1989. OCASION. ENSANCHE
Salón Indep., 3 dorm., c/a electr., 
2 baños. Nueva constr. con plaza 

garaje.
Precio 15.900.000 ptas.

REF. 2355. Z. VAL. PISO LUJO
180 m., salón indep., 5 dorm., 
2 baños, c/a, 4 a/e, 3 terrazas, 

trastero, garaje y piscina. 
Precio 30.000.000 ptas.

REF. 2373. Z. CENTRO. CASCO ANTIGUO
Salón indep., 3 dorm., baño y 

aseo, c/a, terraza, parquet, sapelly, 
alum., calef., patio. PLAZA 

GARAJE Precio 15.800.000 ptas.

REF. 553. OCASION.
CASA NUEVA CONSTRUCCION

Z. Cuatro Caños. 3 plantas edific., salón, 
3 dorm., baño y 2 aseos, cocina, patio, 

pl. ba|a diáfana. Precio 30.000.000 ptas.

Ref 888. Casas. Tel. 91-8826064
•  ALCALA Henares, zona Val. 87 
m2, 3 dorm, salón indep, cocina 
amueblada, ext, terraza. 11.500.000 
ptas. Ref 734. Casas. Tel. 91- 
8826064
•  ALCALA Henares, zona Val. 110 
m2, 3 dorm, gran terraza, ext, c/¡. 
16.500.000 ptas. Ref 1055. Casas. 
Tel. 91-8826064
•  ALCALA Henares, zona Val. 90 
m2. 3 dorm, reformado, calefacción.

70 m2, 3 dorm, wc, terrazo, aluminio, 
b /e . 8 .10 0 .00 0  ptas. Ref 630. 
Gestipiso. Tel. 91-8811258
•  ALCALA Henares, zona Chorrillo. 
70 m2, 3 dorm, wc reformado, salón 
con terraza, cocina sin amuebladr, 
aluminio, sintasol, plaqueta. 42.000 
ptas/mes. Reí 2007. Elle. Tel. 91- 
8802727
•  ALCALA Henares, zona Reyes Ca­
lóñeos. 75 m2, 3 dorm, wc nuevo, 
cocina amueblada reformada, alu­
m inio con marco madera, ¡nstala-

2112. Eñe. Tel. 91-8803141
•  ALCALA Henares, zona Pryconsa. 
75 m2, 3 dorm, wc, salón paso con 
terraza, cocina amueblada con des­
pensa, plaqueta, sintasol, parquet. 
57.300 ptas/mes. Reí 2163. Eñe. Tel. 
91-8803141
•  ALCALA Henares, zona Reyes Ca­
lóñeos. 80 m2, 3 dorm, cocina amue­
blada con electrodomésticos, wc, 
calefacción, aluminio, ext. lum ino­
so. 8.500.0Ó0 ptas. López Abad. Tel. 
91-8814002

Austria. 80 m2, 3 dorm, cocinaamue- 
blada, wc, calefacción, alum inio, 
sap e lly , b lindada, ascensor. 
10.800.000 ptas. López Abad. Tel. 
91-8814002
•  ALCALA Henares, zona 
Espártales. 2 dorm, salón Indep, co­
cina amueblada con electrodomésti­
cos, wc, aseo, calefacción, 20 m2 
jardín, puertas madera, aluminio. 
López Abad. Tel. 91-8814002
•  ALCALA Henares, zona 
Champion. 100 m2, 4 dorm, wc, 2

Ref 00151. CIV. Tel. 91-8831258
•  ALCALA Henares, zona Val. Piso 
muy luminoso reformado. 85 m 3 
dorm, 2 terrazas, cocina amueblada, 
ventanas y contraventanas aluminio, 
blindada, c/i gas/n. Sin entrada. 
56.600 ptas/mes. 11.500.000 ptas. 
Ref 00142. CIV. Tel. 91-8831258
•  ALCALA Henares, zona centro. 
Apto. 85 m2, cocina amueblada nue­
va, hall grande, climañt, c/c, zona 
tranquila y mucha luz. 12.400.000 
ptas, garaje opcional. Ref. 036.

Piso 3 dorm, wc y aseo completos, 
puertas nuevas, blindada, cocina nue­
va vilrocerámica, agua caliente y c/c, 
ele, 11,000.000 pts. Con muebles 
nuevos 12.000.000 pls. Tel. 91- 
8836224
ALCALA de Henares, céntrico, piso 
180 m2, salón indep, 4 dorm, 2 wc 
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
Alonso. Tel. 91-6712495 
A2UQUECA Henares, dúplex 3 dorm, 
cocina amueblada con vitrocerámica, 
horno y campana, wc completo nue­
vo, calefacción tarifa nocturna, sue­
los gress, ventanas C limalit lacadas 
blanco y Velux en 2* planta, cons­
trucción 6 años. 8.100.000 ptas. Tel. 
629-904842
•  AZUQUECA Henares. 2 dorm, wc, 
cocina amueblada, salón indv, puer­
tas sapelly, ppal seguridad, suelos 
gress, aluminio blanco clim alit, cale­
facción, ext. 8.000.000 ptas. Atlas. 
Tel. 949-261388
•  AZUQUECA Henares. 2 dorm, 2 a/  
e, salón indep, cocina amueblada + 
terraza, wc, persianas aluminio, puer­
tas roble, calefacción, ascensor. Pla­
za garaje. 8.400.000 ptas. Atlas. Tel. 
949-261388
•  AZUQUECA Henares. 3 dorm, wc, 
salón + terraza, cocina reformada, 
suelos gress, aluminio, puertas pino, 
ppal seguridad. 6.400.000 ptas. At­
las. Tel. 949-261388
•  AZUQUECA Henares. 3 dorm, sa­
lón indep, wc, cocina amueblada + 
tendedero, parquet, aluminio, terra­
za +1 a/e, puertas sapelly, c /i gas/n, 
ascensor. 9.100.000 ptas. Atlas. Tel. 
949-261388
•  AZUQUECA Henares. 3 dorm, 124 
m2, wc y aseo, cocina amueblada, 
salón indep, terraza, calefacción, sue­
los gress, aluminio clim alit, puertas 
sapelly, excelente zona. 11.300.000 
ptas. Atlas. Tel. 949-261388
•  AZUQUECA Henares. 3 dorm, wc, 
salón, suelos gress, ext. 6.900.000 
ptas. Atlas. Tel. 949-261388
•  AZUQUECA Henares. 3 dorm, sa­
lón, wc, cocina amueblada, trastero, 
patio comunitario. 10.900.000 ptas. 
Ref 2363. Indeser. Tel. 91-8829836
•  AZUQUECA Henares. Dúplex, 81 
m2, 2 dorm, 2 wc, salón, cocina 
amueblada, despensa, vestidor, te­
rraza, ext, tarima, gres. Entrada
50.000 ptas, 52.950 ptas/mes. Ref 
5156. Buitrago Inmob. Tel. 91- 
8825768
•  AZUQUECA Henares. Piso 4 dorm, 
120 m2, cocina amueblada, 2 terra­
zas, calefacción, parquet, salón, alu­
m inio, contraventanas. 10.500.000 
ptas. Atlas. Tel. 949-261388
•  BARAJAS, zona Corralejo. 90 m2,
3 dorm, cocina amueblada, 2 wc, 
aluminio, plaqueta, puertas madera, 
1 a/e. Entrada 100.000 ptas, 75.000 
ptas/mes, 14.100.000 ptas. Ref 7231. 
Ibercasa Alcalá. Tel. 91-8833091
•  BARAJAS, zona corralejo. Apto. 
45 m2, wc, puertas madera, blinda­
da. Entrada 100.000 ptas, 40.300 
ptas/mes, 7.600.000 ptas. Ref 7232. 
Ibercasa Alcalá. Tel. 91-8833091 
CADALSO de los Vidrios, Valle del 
Tietar. Chalet 1.000 m2 de parcela, 
120 m2 construidos, garaje y bode­
ga, 3 dorm, 2 wc, salón con chime­
nea, calef, piscina. 13.000.000 pts. 
Tel. 91-6727757
CALALBERCHE, parcela 760 m2, v i­
vienda 3 dorm, salón, wc, cocina, 
despensa, trastero, garaje 2 coches, 
árboles frutales. 10.500.000 ptas. 
Tel. 91-6770251
CANILLEJAS, zona, piso 90 m2, 3 
dorm, salón comedor, wc completo, 
cocina con despensa, 2 terrazas, 1 

I de ella cerrada a la mitad. A convenir. 
Tel. 91-6609286
CHAMBERI, zona, C/ Olid 5. Piso en 
13 planta, 140 m2, recibidor, 2 salo­
nes, 3 dorm, 2 wc, cocina amuebla­
da, c/c, gas/n, ascensor, parquet, 
gastos mínimos. Ideal médico o des­
pacho abogados. 32.500.000 ptas. 
Opción garaje. No agencias. Tel. 91- 
8848285
CHORRILLO, zona, piso 3 hab, 1 wc 
reformado, amueblado, cocina re­
formada, totalmente amueblada con 
electrodomésticos, ventanas a lum i­
nio, puertas sapeli, suelos mármol, 
mucha luz. 9.500.000 ptas. Urge. No 
agencias. Tel. 629-923236 
COSLADA, Avda de la Cañada. Casa 
indep, 2 ólantas, para vivienda o 
negocio. Tel. 91-6696249 Tel. 91- 
6720879
COSLADA, Ciudad 70, piso 3 dorm, 
wc, 2 terrazas, todo ext, trastero.
10.600.000 pts. Plaza garaje opcio­
nal, 800.000 pts. 25 tel, 17 a 20 h, 
Pepe. 1er tel. a partir 20 h. Tel. 91- 
6727944 Tel. 91-7472987 
COSLADA, Los Valles. Piso 118 m2.
4 hab. 2 wc, salón independiente, 
terraza acristalada 12 m2. Cocina 
completa. Vista directa a las pisci­
nas. Se alquilan plazas de garaje en 
misma urb. 21.500.000 ptas. Tel. 
91-6694210
COSLADA, Valleaguado, 5° con as­

censor, 3 hab, terraza incorporada al 
salón, puerta blindada, frente de ar­
mario y ventanas de aluminio, c/c y 
agua caliente, centros comerciales, 
escuelas y parque con lago.
11.500.000 ptas negociables. Tel. 
91-6728805
COSLADA, cerca Rente, piso 3 dorm, 
c/c, a/e, cocina amueblada, wc, do­
ble ventana clim alit, puerta acoraza­
da, jardines, 11.900.000 pts. Tel. 91 - 
6698115 Tel. 91-3975158 
COSLADA, piso 80 m 2,3 hab, venta­
nas y contraventanas de aluminio, 
wc completo, salón indep, cocina 
amueblada, puerta blindada, 2 terra­
zas, 49 piso sin ascensor, 10.400.000 
pts. Tel. 91-6728079 
COSLADA, piso 85 m2, 3 dorm, coci­
na amueblada, wc completo, par­
quet, a /e . c /c , 2 terrazas (1 
acristalada), trastero, ascensor, pla­
za garaje, port físico, 2 piscinas, 
campo futbito, jardines, bien comu­
nicado. No agencias. 14.200.000 pts. 
Tel. 91-6741626
COSLADA, zona Valleaguado, piso 
75 m 2 ,3 dorm, totalmente reforma­
do, dobles ventanas de aluminio, 
puertas macizas, puerta de calle b lin ­
dada, agua y c/c, 2 ascensores.
12.000. 000 ptas. Tardes. Tel. 91-
6726136 Tel. 670-366326 
COSLADA, zona Valleaguado, piso 3 
hab, sem iam ue b la do ,
semirreformado, 70 m2m 9.500.000 
ptas. Llamar a partir 19:30 h. No 
agencias. Tel. 91-6733976 
COSLADA. Piso 3 dorm, 2 wc, c/c, 
parquet, cocina, office, vistas al lago, 
amplia terraza, todo ext, muy lum i­
noso. 22.000.000 pts negociables. 
Tel. 91-6726005
COSLADA. Urb Los Valles. Piso 100 
m2, 3 hab, 2 wc, calefacción, solea­
do, ext, terraza, trastero, garaje, as­
censor, b ien com u n ica do .
20.000. 000 pts. Tel. 91-6690340 
COSLADA. zona Las Vegas, C/  Para­
guay, junto al lago. Piso 105 m2, 3 
hab, 2 wc, calefacción, ext, terraza, 
reformado, trastero, ascensor, port, 
b ien com u n ica do , h ipo teca .
17.500.000 pts. Tel. 91-6729424

Descubra las ventajas que le supondrá trabajar con auténticos profesionales
REF. 0000. TORREJON ARDOZ 

URB. LAS PALMERAS. PISO ESTRELLA
Piso compl. nuevo, 3 dorm., 2 baños, 

salón, c/a, s/parquel, p/mad., agua 
cal. y calef. G.N., z. ajard., buena 

orient Para entrar a vivir.
Muy buen precio. Facilidades.

REF. 0 1 3 5 . Z. CENTRO 
¡¡GRAN OPORTUNIDAD!! 75 m.

2 dorm., salón indep.. c/a, baño c., 
s/parquet, p/mad., calef., ascensor, 

a/e, vent. c lim alit. TOTALMENTE 
REFORMADO. ENTRADA 100.000 ptas. 

MES 67.000 ptas.

REF. 0031. Z. EL VAL 
PISO LUJO. 150 m.. 4 dorm., 2 

baños, salón indep., c/a, s/parquet, 
p/mad., urb. privada con jardín, 
piscina, trastero 20 m. y garaje. 

Magnífico precio. Infórmese.

APTOS. ZONA LOPE FIGUEROA
Aptos, de 1 y 2 dorm., jardín, j 

piscina, garaje, magníficas l 
calidades, calef.

MUY BUEN PRECIO.
¡¡ INFORMATE I!

io
iO

REF. 0265. Z. REYES CATOLICOS 
80 m.. 3 dorm.. salón, c/a. 

baño c., s/gres, p/mad. y p/b, 
v/alum., a/e, tendedero. 
ENTRADA 100.000 ptas. 

MES 51.000 ptas.

R E F. 0 1 0 2 .  Z. ESTACIO N
130 m„ 5 dorm. grandes, salón, c/a, 2 

baños c., s/parquet, v/alum.. terraza, 
tendedero, c/c, muy luminoso, ascensor. 

INFORMESE. MUCHAS FACILIDADES.

REF. 0 4 4 7 .  Z. LOPE FIGUEROA
130 m., 4 dorm., salón Indep., c/a,
2 baños c., s/parquet, v/alum., p/b, 

terraza, tended., a/e, cale)., persianas 
PVC, trastero, piscina, z. ajardinada, 
tot. ext. GRANDES FACILIDADES.

R EF. 0 1 1 0 .  Z. LU IS V IVES
85 m., 3 dorm., salón, c/a, baño c., 

p/mad., s/parquet, v/alum., a/e, 
cale!., piscina, reform. Muy luminoso 

ENTRADA 100.000 ptas.
MES 67.000 ptas.

REF. 0 1 0 9 . Z. !V IASA CHORRILLO 

MAGNIFICO PRECIO.
Ext., 110 m., 3 dorm .. salón, c/a, 

tended., baño c„ terraza muy 
am plia , v /a lum ., c/c, s/parquet, 
a/e, ascensor, jard ín , piscina. 

PARA ENTRAR A VIVIR .

Eurofincas Alvarez
GESTION INMOBILIARIA - A.E.P.I.: 670

R EF. 0 0 9 3 .  NUEVO  ALCALA  
¡¡PISO ESTRELLA!!

105 m., 3 dorm ., sa lón c., baño c., 
c/a, s/gres, calef., p/m ad., tended., 

4 a/e, ext. TOT. REFORMADO. 
ENTRADA 100.000 ptas.

MES 5 5 .0 00  ptas.

C/ Nebrija 5. Ofic. 9. Alcaia de Hres. Madrid Tel. 91
cias. Tel. 91-6775776 Tel. 91- 
4332714
JUAN de Austria, piso 75 m2, gran 
salón con armario de obra, 2 dorm 
con a/e, cocina nueva con electrodo­
mésticos, c/i, a/a, parquet, puertas 
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
poteca. 26.500.000 pts. Tel. 91- 
6780824
PARACUELLOS Jaram a, cha le t 
adosado, 140 m2 habitables, 63 m2 
jardín, a 5 min Barajas, reformado, 
para entrar a v ivir, 24.000.000 ptas. 
Tel. 91-6581582
PARACUELLOS del Jarama, urb las 
Cometas. Chalet 200 m2, sótano, 
aparcamiento, calefacción gas-oil, 
piscina, zonas privada. 23.300.000 
pts. Tel. 91-6580455 
PARACUELLOS del Jarama, piso 3 
dorm, 2 wc, salón comedor, cocina, 
2 terrazas cerradas, cuarto trastero y 
plaza de garaje. 16.000.000 pts ne­
gociables. Tel. 91-6582162 
REYES Católicos, c/  Nuestra Señora 
del Pilar, piso recién restaurado, ven­
tanas de aluminio, puertas de pino, 
wc alicatado de plaqueta, cocina 
alicatada y amueblada, 3 dorm, 2

terrazas 1 armario y ascensor. Tel. 
91-8808578
RIBATEJADA, chalet 250 m2, 4 
dorm, 2 wc, aseo, salón comedor 
con chimenea, cocina, garaje c o n . 
bodega, atico. 16.500.000 pts. Sá­
bados. Tel. 91-8791362
•  RIBATEJADA, zona centro. 86 m2,
3 dorm, gres, c /i gas propano, salón 
indep, doble aluminio, blindada, ga­
raje, 3 a/e, 2 wc. Entrada 100.000 
ptas, 48.300 ptas/mes, 9.100.000 
ptas. Ref. 7271. Ibercasa Alcalá. Tel. 
91-8833091
SAN Fernando de Henares, centro, 
C/  Albino Pérez. Piso de 4 dorm, 
salón comedor, cocina, wc, aseo 
dentro hab matrimonio. 88 m2, so­
leado, suelos de parquet, plaqueta 
en wc y cocina, blindada, miradores.
15.000. 000 ptas. Llamar tardes. Tel. 
91-6690308
SAN Fernando de Henares, Parque 
Roma, piso 3 dorm, contraventanas 
de Climalit, 2 wc completos, terraza 
y tendedero acris ta lado, cocina 
amueblada, suelos de parquet y tras­
tero. 13 .700 .000 pts. Tel. 91- 
6697716
SAN Fernando de Henares, zona cen­
tro. Piso 2 dorm, tarima flotante, 
puertas roble, a/e, c /i, gas/n, salón 
indep, 4 balcones, clim alit, 1a lum i­
noso, 2 años, 14.500.000 pts. No 
agencias. Tel. 91-6739013 
SAN Fernando, Parque Henares, 3 
dormitorios, wc completo, salón paso 
con mural, c /i, 29 planta, ascensor, 
amplio trastero. 13.000.000 ptas. Tel. 
91-6698654
SAN Luis, avda, piso bueno, 65 m2, 2 
dorm, salón, wc, cocina amueblada, 
6® planta, 2 ascensores, c/c, gas/n,
13.000. 000 ptas. Plaza de garaje op­
cional, 1.500.000 ptas. Tel. 91- 
6698060
SAN Martín de Valdeiglesias junto 
pantano de San Juan, chalet indv, 
amueblado, parcela vallada, 2 terra­
zas, barbacoa, po rche, ja rd ín ,
14.000. 000 pts. Tel. 91-6608473 
SERRACINES, a 40 km de Madrid. 
Chalet en parcela 5.500 m2, piscina, 
luz y agua, arboles frutales, acondi­
cionada para v ivir. 28.000.000 pts. 
Tel. 91-6777960 Tel. 91-6757388 
SERRACINES, chalet pareado en par­
cela 500 m2, construcción 3 plantas, 
garaje, salón, despensa, 2 wc, coci­
na amueblada, 4 hab, calefacción, 
piscina, jardín, riego aut, etc. Tel. 91 - 
8791377
•  TETUAN. Piso reformado, 1a plan­
ta ext, 110 m2, 3 dorm, wc, salón, 
cocina con office, c /i, 3 terrazas. 
16.950.000 ptas. M2 Kasas & Ges­
tión. Tel. 91-4263990 
TIEMBLO, El. Chalet individual amue­
blado, con vistas al pantano. Parcela 
500 m2, porche, jardín, barbacoa, 
etc. Planta vivienda ext 140 m2, planta 
garaje 40 m 2 .14.000.000 ptas. Tel. 
91-6609434 Tel. 91-8625456 
TORREJON Ardoz, detrás ayunta­
miento. 127 m2, 4 dorm, salón 25 m2,
2 wc, parquet, garaje-trastero, p isc i­
na, gas/n, c/c, todo ext, parabólica,
22.000. 000 ptas. Tel. 91-6763605
•  TORREJON A rdoz, zona 
Veredillas. 80 m2, 3 dorm, 2 a/e, 
aluminio, c /i gas/n, aluminio, blinda­
da. Entrada 100.000 ptas, 57.400

ptas/mes, 10.800.000 ptas, Ref 7242. 
Ibercasa Alcalá. Tel. 91-8833091
•  TORREJON Ardoz, zona Parque 
Cataluña. 75 m2, 3 dorm, parquet, 
alum inio, wc reformado, tendedero 
acristalado, cocina amueblada. En­
trada 100.000 ptas, 50.000 ptas/mes, 
9.400.000 ptas. Ref 7233. Ibercasa 
Alcalá. Tel. 91-8833091
•  TORREJON Ardoz, zona 
Veredillas. Nuevo, 112 m2, 3 dorm, 
a/e, wc, aseo, cocina amueblada, 
parquet, gres, salón indep, mural,

doble aluminio, suelo terrazo pulido, 
calefacción gas. 77.200 ptas/mes. 
Ref 2124. Cassis. Tel. 91-8882529 
TORREJON de Ardoz, 85 m2, piscina, 
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
12.000.000 ptas. Tel. 91-6716947 
Tel. 91-6737762
VALLECAS, Puente, piso 45 m2, ext, 
reformado, carpintería rústica, so­
leado, bien comunicado. 8.500.000 
ptas. También a lq u ilo . Tel. 91- 
6681168
VELILLA de San Antonio, chalet 
adosado de 5 dorm, despacho, gim ­
nasio, buhardilla 45 m2, 2 trastero, 
cuarto plancha, 7 a/e, salón comedor 
40 m2, cocina amplia, tendedero, 
garaje 2 plazas, puerta autom, 3 wc, 
p isc ina com unitaria . 25.500.000 
ptas. Tel. 91-6608009 
VELILLA de San Antonio. Piso 60 
m2, 3 hab, 1 wc, ext, terraza, refor­
mado, bien comunicado. 8.000.000 
pts. Tel. 91-6609172 
VELILLA de San Antonio, piso 3 hab, 
wc y aseo, cocina amueblada, car-
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REF. 218. ALCATORRE 
1 2 0  m ., t o d o  d e  e s q u i n a ,  
4  d o r m . ,  s a l ó n ,  c o c in a ,  
2  b a ñ o s ,  s / p a r q u e t ,  c /c , 

t e r r a z a  c e r r a d a .  
1 3 .5 0 0 .0 0 0  p ta s .

REF. 232
C/TO RRELAG UNA  

118 m., 3 dorm. grandes con 
armarios, c/a en madera 16 
m., baño completo y aseo, 

calef., todo exterior, ascensor. 
14 .500.000 ptas.

REF. 184. IVIASA CHORRILLO 
110 m ., 3 dorm . grandes, 
cocina m uebles nuevos, 
baños c„ dejan m ural en 

salón, c/c. 
1 2 .8 0 0 .0 0 0  ptas.

REF. 3 3 8 . AV. JUAN DE 
AUSTRIA

140 m.. 4 dorm. dobles, 
salón indep., cocina y baños 
nuevos, s/gres, c/c, p/roble, 

muy reform ado, todo ext. 
2 2 .5 0 0 .0 0 0  ptas.

REF. 271. IVIASA DEL VAL 
110  m .R E FO R M A D O .

3 dorm ., cocina roble,

2 baños con m am para, 

doble acris t., todo ext., 

a /e . 1 5 .5 0 0 .0 0 0  ptas.

REF. 157  
C/  FELIPE II

95 m., 3 dorm., cocina 
nueva lacada en blanco, 

salón, 2 baños, s/parquet 
roble, v/a doble, c/c, 

trastero. 15.300.000 ptas.

REF. 414. SAN VIDAL 

8 0  m ., 3  d o r m . ,  c / a  c o n  
t e n d e d . ,  s / p a r q u e t ,  d o b le  
v e n t . ,  c / c ,  b a ñ o  c „  2  a / e .  

1 1 .0 0 0 .0 0 0  p t a s .

REF. 416.
JARDIN DE ALCALA 

115  m ., 4  dorm ., salón  
indep ., baño c. y aseo, 
c /i, parquet, so leado, 

piscina y trastero . 
1 7 .7 0 0 .0 0 0  ptas.

REF. 183
CUNA DE CERVANTES 

83 m ., 2 dorm . 
grandes, c/a nueva, 
baño com pleto, todo 

exterio r, p iscina. 
1 6 .5 0 0 .0 0 0  ptas.

REF. 277  
Ps PASTRANA

95 m., construcción 1 año, 
3 dorm ., salón indep., 

puertas y parquet roble, 
todo exterior, clim alit, 

trastero, garaje, piscina.
18 .000 .000  ptas.

REF. 419.
REYES CATOLICOS 

85 m„ 3 dorm., cocina y 
baño nuevos, v/alum ., 

terraza cerrada, s/rústico, 
todo el piso reformado.

10.500 .000  ptas.

REF. 217
IV IASA DEL CHORRILLO  

148 m. PRECIOSO. 4 dorm. 
grandes con armarios, 2 baños 

reform ., cocina roble, p/b, 
mural en salón de madera, 

p/roble, piscina. 
18 .000 .000  ptas.
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pintería aluminio blanco lacado, ja r­
dín p rivado , p isc in a , garaje ,
12.750.000 ptas. Tel. 91-6728719 
VICALVARO, zona San Juan, piso 3 
dorm, salón, wc, cocina, terraza ce­
rrada, 8 .700.000 ptas. Tel. 91- 
6712627
VILLAFRANCA del Castillo, chalet 
400 m2. 5 dorm, 3 salones, bodega, 
garaje 3 coches, piscina, parcela 
1.875 m2. 75.000.000 pts. Tel. 91- 
6735340 Tel. 619-258725 
VILLALBILLA, El Robledal. Apto. 68

m2, a 900 m altura, 10 minutos Alcalá 
Henares, lleno naturaleza, piscina, 
golf, tenis. 8.500.000 ptas. Tel. 91- 
8859882
•  VILLAR del Olmo. 95 m2, muy 
reformado, puertas nuevas, mural 
en salón espejo, doble ventana, coci­
na y baño nuevos. 11.500.000 ptas. 
Reí 259. Inverhouse. Tel. 91- 
8787387
VILLAS de Nuevo Baztán, chalet 90 
m2, jardín 1.175 m2, 3 dorm, salón 
con chimenea y mueble, cocina 
amueblada y wc amueblado, calef, 
doble acristalamiento, 9 años de 
co n s tru c c ió n , la d r il lo  v is to ,
15.000.000 pts. Tel. 91-6790208
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CH ALETS

A LQ U ILE R

■ OFERTA
ALCALA de Henares, zona Ensan­
che, junto nacional II, chalet adosado 
con piscina y jardín. Lunes a viernes 
de 8.30 a 14.30 h. Tel. 91-5202072 
ALCALA de Henares, zona Ensan­
che, chalet 4 dorm, 2 wc, aseo, pis­
cina, urb cerrada, 95.000 pts. Tel. 
91-8897552 Tel. 629-209597
•  AZUQUECA Henares. Chalet 4 
dorm, 2 wc y aseo, cocina amuebla­
da, salón, garaje en planta, puertas 
pino, puerta seguridad, suelos gress, 
aluminio blanco clim alit, calefacción, 
100 m2 parcela. 80.000 ptas/mes. 
Atlas. Tel. 949-261388
•  AZUQUECA Henares. Chalet 4 
dorm, wc y aseo, buhardilla termina­
da, parcela grande, salón, suelos 
gress, aluminio blanco clim alit, cale­
facción gasoil. 90.000 ptas/mes. At­
las. Tel. 949-261388
•  HUEROS, Los. Chalet en parcela 
indv, 300 m2, con piscina, sin mue­
bles, 1 planta, 3 dorm. 100.000 ptas. 
Alq-Gest. Tel. 91-8787387
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■ OFERTA
•  ALCALA Henares. El Val Esquina, 
250 m2, 5 dorm. salón, chimenea, 
cocina amueblada. 2 wc, aseo, 500 
m! jardín, piscina, trastero, buhardi­
lla opcional, garaje 2 plazas, para 
entrar. Eurotincas Alvarez, Tel. 91- 
8810002
•  ALCALA Henares, El Val. Chalet 
indep, 220 mz construidos y 660 m2 
parcela, todo en 1 planta, 4 dorm

randes con a/e, cocina amueblada 
5 m2, 2 wc y aseo, salón 40 m2, 

garaje y porche 42.000.000 ptas. 
Ref 1.000. Inverhouse. Tel. 91- 
8787387
•  ALCALA Henares, Val. Chalet 660 
m2 parcela, 240 m2 construidos, 5 
dorm, 3 wc, despensa, garaje autom, 
depósito gasoil y agua Indv, 5 años 
construccióin. 55.000.000 pías. Ref 
477. Gestlplso. Tel. 91-8811258
•  ALCALA Henares, u rb . La 
Beltraneja. 447 m2 parcela, 100 m2 
construidos, 3 dorm, salón, chime­
nea, 2 wc, cocina amueblada, cale­
facción, porche, barbacoa,caseta ta­
chada de piedra, árboles. Entrada
50.000 ptas, 73.915 ptas/mes. Ret 
5132. Buitrago Inmob. Tel. 91- 
8825768
•  ALCALA Henares, zona Zulema.
1.000 m2 parcela, 250 m2 construi­
dos, salón, 4 dorm, cocina amuebla­
da, 2 wc, 2 terrazas, despensa, gara­
je, p isc ina , bodega y ja rd ines.
37.000.000. Ref 447. Indeser. Tel. 
91-8829836
•  ALCALA de Henares, a estrenar, 
220 m2 parcela, 4 hab, wc, aseo, 
cocina amueblada, c lim alit, piscina y 
jardines comunitarios. 30.200.000 
ptas. Ref. 343. Arbeteta, Tel. 91- 
8894602
•  ALPEDRETE. Chalet adosado 155 
m2, 4 dorm, 2 wc, aseo, salón con 
chimenea, tendedero, calefacción, 
jardín y garaje, 16.900.000 ptas. M2 
Rasas & Gestión. Tel. 91 -4263990
•  AZUQUECA Henares. 220 m2, 3 
dorm, cocina amueblada, 2 wc, aseo, 
calefacción, blindada, puertas ma­

dera, gres, clim alit, semisótano, 2 
plantas, buhardilla acabada, 70 m2 
jardín. 18.000.000 ptas. López Abad. 
Tel. 91-8814002
COLMENAR de Oreja, cerca Aranjuez, 
chalet 140 m2, 2 salones, 4 hab, 2 wc, 
cocina amueblada, parcela 830 m2, 
piscina, mirador, árboles, jardines, 2 
trasteros 80 m2, muy arreglado.
12.500.000 pías. Tel. 91-6412717 
•  MECO, zona ermita. Adosado 220 
m2, 3 dorm, 5 a/e, salón Indep, c/i gas

propano, clim alit, 2 wc, aseo, p isc i­
na comunitaria, jardín 30 m2, garaje. 
Entrada 100.000 ptas, 120.000 ptas/ 
mes, 24.100.000 ptas. Reí. 7222. 
Ibercasa Alcalá. Tel. 91-8833091
•  MECO. 130 m2, 3 dorm, cocina 
amueblada, 2 wc, calefacción, tras­
tero, 2 plantas, despensa. 14.500 000 
ptas. López Abad. Tel. 91-8814002
•  MECO. Chalet 180 m2 + 60 m2 
buhardulla, 3 hab, 2 wc, aseo, traste­
ro, bodega, garaje 2 coches, cocina

1
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CHALET LOS HUEROS
165 m., 4 dorm , 2 baños y aseo, c/a, salín 

indep, hall, calef, s/gres, 4 a/e, terraza, 
100 m. jardín, garaje, buhardilla. 

Precio 1 7 .5 0 0 .0 0 0  ptas.
C/ Divino Valles, 4, local 6 

T e l .  9 1  8 8 3  2 5  4 6

amueblada. 16.900.000 ptas. Reí 
322. Arbeteta. Tel. 91-8894602 
PEZUELA de las Torres, a 21 km de 
Alcalá de Henares. Casa antigua 156 
m2, 3 plantas, con jardín, para arre­
glar o construir nueva. 6.500.000 
ptas. Tel. 91-8821265 
SACEDON.Guadalajara, urb. Las Bri­
sas, chalet 137 m2 de vivienda, 35 
m2 de terraza, 3 dorm, 2 wc, suelos 
de gress y terrazo, ventanas de ma­
dera barnizadas, jardines, piscina, 
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
Española, plaza de garaje para moto.
4.000 pts/mes. Tel. 91-8889059 
ALCALA de Henares, zona Puerta del 
Vado, plaza garaje para coche y moto.
10.000 ptas. Tel. 91-8807950 
ROSAS B°, C/ Aquitania, plaza de 
garaje, 4.70 x 2.25 m. E-m ail: 
JALVARSA@CAJAACTIVA.ES Tel. 
91-6690962 Tel. 639-027032 
TORREJON de Ardoz, C/ Hilados. 
Plaza garaje compartida, para coche 
pequeño, 8.000 pts. Tel. 91-6753946
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ALCALA Henares, C/Santorcaz. Pla­
za de garaje, por traslado. 900.000 
ptas. Tel. 91-8800573 
ALCALA Henares, Edificio Navarro y 
Ledesma, n® 2. Plaza de garaje en 1a 
planta, amplia. H. Comercio. Tel. 91- 
8892271
•  ALCALA Henares, Simago. Plaza 
de garaje. 1.550.000 ptas. Indeser. 
Tel. 91-8829836 Tel. 91-8829837
•  ALCALA Henares, debajo Conti­
nental. Plaza garaje para coche.
1.950.000 ptas. Gestipiso. Tel. 91- 
8811258
ALCALA Henares, ed. Navarro y 
Ledesma, cerca de Hacienda, plaza

de garaje 18 m2, altura para todo 
terreno. 2.300.000 ptas. Tel. 91- 
8815333
ALCALA de Henares, C/ Río Sorbe, 
plaza de garaje, 1a planta. 850.000 
pts. Tel. 91-8804236 
ALCALA de Henares, plaza garaje, C/ 
V io le ta , Avda. Reyes Cató licos.
1.500.000 ptas. H. comercio. Tel. 
91-8887973
ALCALA de Henares, zona El Val, 
Avda Castilla esquina C/ Salamanca. 
Plaza de garaje, vig ilancia 24 h.
850.000 pts. Tardes. Tel. 91 -8810799 
ALCALA de Henares, zona Continen­
tal, plaza de garaje para moto. Urge. 
Precio a convenir. Tel. 609-100679 
ALCALA de Henares, zona Reyes Ca­
tólicos, C/ San Vidal. Plaza de garaje,
1.700.000 ptas. Tel. 91-8802881 
ALCALA de Henares, zona, c/ V icto­
ria, plaza de garaje amplia y sin ma­
niobras. 1.875.000 pts. Tel. 91- 
8830107
ALCALA, zona El Val, ju n to  
polideportivo y ambulatorio, plaza 
garaje, vigilada 24 h. 700.000 pts. 
Tel. 639-115086
COSLADA, c/ Venezuela, plaza de 
garaje cerrada 21 m2, vigilada, puede 
usarse como almacén. 2.100.000 pts. 
Tel. 91-6723264
TORREJON de Ardoz, plaza de garaje 
C/ Ceuta, 960.000 ptas. Tardes. Tel. 
91-6776404
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ALICANTE, zona centro, amueblado, 
económico. Tel. 91-8885759 
MANGA Mar Menor, Urb Torremares. 
Apto., 1a línea playa, 2 dorm, todo 
equipado, lavadora, TV color, zona 
privada con parking y tenis, situado 
entre Zoco y Casino, por días, fines 
semana, puentes, quincenas o me­
ses. Precio interesante. Tel. 91- 
6580367
TORREVIEJA, Alicante, zona La 
Rosaleda, 1a línea de la playa, chalet 
4 dorm, 2 wc, solarium, trastero, 2 
ja rd in e s , gara je , am ueblado,
13.900.000 pts. Tel. 629-851058
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ALICANTE, capital, zona San Agustín. 
Piso 2 dorm, salón, cocina con gale­
ría y wc, 2a planta, necesita arreglo.
3.500.000 ptas. Tel. 91-8821265 
•  ALICANTE. Vivienda 1a línea pla­
ya. Indeser. Tel. 91-8829836 Tel. 
91-8829837
CABANILLAS, Guadalajara. Chalet 
indv, 200 m2, salón chimenea, terra­
za, 2 porches, 4 dorm, 2 wc,. cocina 
amueblada, garaje 2 coches, cale­
facción gaso il, parcela 560 m2 
ajardinada, 19.800.000pts. Tel. 949- 
332256
FUENTENOVILLA, Guadalajara, Urb 
Las Fuentes, chalet 100 m2, 5 hab, 
comedor, 2 wc, cocina, 750 m2 de 
parcela, planta baja. 9.000.000 ptas. 
Tel. 91-6710837
HONTOBA, Urb El M ira d o r de 
Hontoba. A 40 Kms de Alcalá de 
Henares. Parcela de 5.000 m2, con 
chalet constru ido de 2 plantas.
13.000.000 pts. Tel. 91-8826394 
JABALERA, cerca pantano Buendía 
Cuenca, chalet en parcela 500 m2, 2 
plantas, 200 m2 construidos, garaje 
4 coches, trastero, jardín con árbo­
les frutales y plantas, amueblado, 
para entrar a vivir, 8.000.000 ptas. A 
partir de 22 h. Tel. 91-6753299 
NAVACERRADA Puerto, apto, salón 
40 m2 con chimenea, 2 dorm con a/  
e, wc com p le to , coc ina , h a ll, 
guardaesquies, leñero, magníficas 
vistas. 7.500.000 ptas. Tel. 91- 
8816242
OLMEDA Fuentes. Casa rústica, 140 
m2, en lugar privilegiado, calefacción 
gasoil, lista para v iv ir. Tel. 91- 
8734868
PORTUGAL, playa  Da Rocha 
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